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Ny regional eStrategi ute 
på høring i kommunene

SuksIT har i høst arbeidet med  forslag til ny regional 
eStrategi for perioden 2011 – 2014.   Strategien er nå 
sendt  på høring til alle kommunene i regionen. 
Høringsfrist  er satt til 15.01.2011.

SuksIT har lagt vekt på å utarbeide en enkel og kortfattet 
eStrategi  som støtter opp om mål og satsningsområder i 
Kongsbergregionens nye styringsdokument for 2010 – 
2021.  I strategien er det skissert  to hoved-
satsningsområder: Digital samhandling og Digital 
kompetanse.  Kommunene arbeider parallelt  med å 
utarbeide egne eKommuneplaner etter mal fra KS. Disse 
lokale planene vil «henge sammen med» innholdet i 
regional eStrategi.  Den regionale eStrategien skal 
rulleres av SuksIT årlig. SuksIT skal i tillegg utarbeide 
årlige handlingsplaner knyttet til strategien. 

Felles 
telefonistøttesystem
i regionen

Forprosjektet for telefoni har i høst arbeidet med 
forberedelser til et regionalt telefonisamarbeid – herunder 
utlyst en konkurranse om anskaffelse av 
telefonistøttesystem. Flere av kommunene i regionen har 
allerede etablert slikt system, så konkurransen har 
omhandlet å anskaffe nok lisenser slik at alle kommunene 
kan benytte samme system.  I desember gjennomføres 
møter med tilbyderne av konkurransen, og man planlegger 
med å inngå kontrakt på nyåret. 

Prosjektet har også utarbeidet forslag til felles regional 
telefonistrategi – og telefonireglement.  Rådmannsutvalget 
vedtok i sitt møte 26. november å sende disse forslagene 
videre til de enkelte kommunene for behandling. 

Ny regional driftspartner
Rådmannsutvalget vedtok i siste møte i november å gå  i 
kontraktsforhandlinger med Itum Drift AS med sikte på å 
inngå ny driftsavtale med kommunene . Prosjekt IKT Drift 
har vært sentrale i denne anskaffelsen.  Prosessen startet 
for snart ett år siden, og det har vært et omfattende arbeid 
som har blitt lagt ned, med bla.a gjennomføring av 
kartleggingsaktiviteter og møter med alle tilbyderne. 

Målsetning med prosjektet har vært å redusere dagens 
driftskostnader .  I tillegg forventes en gevinst knyttet til at 
alle kommunene nå får en felles drifts-partner som kan 
delta aktivt i prosessen med å se nærmere  på hvordan 
kommunens IKT-infrastruktur ytterligere bør samordnes.

Nytt regionalt 
prosjekt: Etablering 
av elektronisk 
meldingsutveksling 

Det regionale PLOM-nettverket bestående av pleie- og 
omsorgssjefene i regionen har fått i oppdrag fra 
rådmannsutvalget å etablere et regionalt prosjekt som skal 
forberede for og etablere elektronisk meldingsutveksling i 
kommunene.

Bruk av standardiserte elektroniske meldinger gjør at ulike 
pasientjournalsystemer kan utveksle nødvendig 
helseinformasjon. Slik får helsepersonell riktig informasjon 
om pasientene til riktig tid, noe som øker pasientsikkerheten 
og kvaliteten på tjenestene. Utvekslingen skjer elektronisk på 
tvers av systemene hos fastleger, på legevakt og i den 
kommunale helse- og omsorgstjenesten. Personvernet sikres 
ved at all kommunikasjon skjer kryptert via Norsk helsenett. 

 

Ny regional samandlingsløsning i ferd 
med å bli «rullet ut»!

Regionens SAMTEK-løsning har blitt testet i november og er 
nå klar til å bli tatt i bruk av rådmennene i regionen. 
Løsningen skal bidra til at det blir enklere å samhandle med 
ansatte på tvers av kommunegrensene i regionen. Den 
inneholder funksjonalitet for chat,  videomøter, deling av 
dokumenter o.l. 

Basert på erfaringene fra rådmennene vil SuksIT etablere 
plan for videre utrulling av løsningen i kommunene. I første 
omgang vil man prioritere å tilgjengeliggjøre løsningen for 
ansatte som jobber i regionale prosjekter / aktiviteter. 

Samling for regionalt IKT-ansatte 16. 
februar 2011

SuksIT  arrangerer en ny regional samling for alle IKT-
ansatte i regionen 16. februar  på Lampeland hotell.  

Samlingen er under planlegging, men påmelding kan allerede 
gjøres nå gjøres via regionenes kompetanseportal.
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